45805

45805

iis pratis nuberis tenere debent videli.  
 que filio suo ab occidente prodigunt ve.  
 nem saluor cum adificijs omnibus holo.  
 Dorothea cum filio suo Valentino aream  
 uilia Poplanski iure commutatoris quod sit  
 s ibidem stantibus et in area paterna tres sul.  
 libus ipsi Alberto diuisione celsis correspon.  
 onibus vero pseudibus substantiis et supellectili do.  
 quisq suum interesse recepit de eisdem se mutuo  
 sionem modo promisso factam tenere adimplere et  
 e omnibus bonis cum suis succoribus submittunt ac  
 iatordem Marcanum polon in defectu eiusdem di.  
 em pratermissa ad soluendum succumbendo. Et co.  
 nra Branscensi perempta mōione ac satisfactione  
 remedijs et defensis legalibusq impedimentis et  
 is se et suos succores ubi absinbendo.

### Obligatio

dus Castreni Saputari Branscen pnti comparanda hobilis  
 untoruz Poplanski sanus mente et corpore erens  
 Quia fili Mathia olim <sup>Sauu</sup> ~~Sauu~~ Karimieroruz  
 stens bonorum in heritate Poplany sit In primo campo me.  
 os sulcos a Smuzka Brodowa ad syluam Habrona tenden  
 ask suluum na Jakussenzie a sylua dicta Stawny ad me.  
 yste prona tenden In tertio campo duos sulcos a Gienbo.  
 m Olexianska tenden inter metas eiusdem d. stud et fra.  
 iacem cum agnis pratis nuberis et omnibus utilitatibus fru.  
 s nullis exceptis in Quadraginta floren polon ad exen.  
 ginta flor polon integram et indivisam exolutionem  
 yport. Cui iam exnunt Intronem realem cum actuali ac  
 them et filios duos offor acceptan dat et admit.  
 t. Euictionem omnimodam occasione promissionum  
 andio quamuis personarum propin quarum et remo.  
 ad eul modi cauet. Sub radio simili alionum Qua.  
 Et curam officis pnti peremptoria mōione omni.  
 et defensis legalibusq impedimentis et  
 suos succesores ubi absinbendo et  
 moning succorum integrd causd.

45805